ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «          »                          2014 года                                                                                              №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер
Начальник сектора информационных технологий
Начальник сектора договорной и правовой работы
Начальник планово-экономического сектора
Ведущий инженер

Секретарь комиссии

Повестка дня заседания:

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме № ОКэ/006/НКПЗаб/0035 на право заключения договора поставки МФУ Konica-Minolta bizhub C224e. (строка ГПЗ № 160).

 Докладчик:
 № заявки в АСБК: Т10059372.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №39 от 08.10.2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме ООО «Принткарт».
2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №40 от 09.108.2014г.) в части признания победителя открытого конкурса в электронной форме.

Принято решение:

         Признать победителем открытого конкурса в электронной форме № ОКэ/006/НКПЗаб/0035 ООО «Принткарт», (ИНН 7536129538, КПП 753601001, ОГРН 1127536005706) и заключить с ним договор на поставки МФУ Konica-Minolta bizhub C224e на следующих условиях:

            Предмет договора: Поставка МФУ Konica-Minolta bizhub C224e.
            Цена договора : 199 000,00 (сто девяносто девять тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС .
Срок действия договора: одна календарная неделя с даты заключения договора, а в части расчетов до полного исполнения условий договора.
		Условия оплаты: безналичный расчет. Оплата осуществляется по факту поставки товара, в течение  45 дней с момента получения счет-фактуры, подписания накладной ТОРГ12.
		Срок гарантии: 12 месяцев с даты подписания накладной ТОРГ12.
Место оказания услуг: Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, д. 91, корп. 2.
            Сведения об объеме закупаемых товаров: Базовый блок - не меньше комплектации, предусмотренной производителем устройства:
             Комплектация должна включать полный комплект расходных материалов (тонер и девелопер 4 цвета), необходимых для запуска устройства в эксплуатацию с использованием всех его функциональных возможностей.
            Тумба DK-510 (арт. 9967002760) металлическая, для хранения бумаги и аксессуаров.
            Автоподатчик оригиналов с функцией двустороннего сканирования DF-624 (арт. A3CFWY1).

            3.  Начальнику сектора информационных технологий филиала заключить установленным порядком договор с ООО «Принткарт».

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной  комиссии

«     »                         2014 года